様式第4号(第6条関係)

令和5年度政務活動費収支報告書(出納簿)

		議員名	貝	田	弘	子	
1	収 入						
	政務活動費	330,000		_円			
2	支 出						

(単 位 : 円)

科	目		金額	備考
研究	研 修	費	79,550	
調査	旅	費	490	
要請•陳	情活動	力費	0	
資料	作成	費	0	
資料」	購入	費	17,600	
広	報	費	232,360	
合	計		330,000	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

3	残	額	 0	円

政務活動費収支差引簿

 議員名
 貝
 田
 弘
 子

 (単位:円)

											(中世.	
No.	年	月	日	摘 要	交 付 決定額	研究研修費	支 調査旅費			上 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -	広報費	残額
				令和5年度分政務活動費	330,000					! !		330,000
1	5	6	26	書籍「住民と自治」(福岡県自治体 問題研究所)					! ! !	13,200		316,800
2	5	7	13	研修参加費(第65回自治体学校in 岡山)、宿泊代(2泊)		25,740			1 1 1 1	î ! ! !	1 1 1 1	291,060
3	5	7	15	会費(福岡県女性議員ネットワーク)		3,000			:	: :		288,060
4	5	7	20	研修旅費(第65回自治体学校in岡山)		26,680			:	; ; ;		261,380
5	5	7	22	書籍「学童保育を哲学する」						1,800		259,580
6	5	8	28	郵送料(73円×716通)(ちくご市議 会ニュース)					! ! !	i ! ! !	52,268	207,312
7	5	9	13	ちくご市議会ニュース8月臨時号印 刷代(B4チラシ、1,500部)					! ! !	 	24,200	183,112
8	5	9	13	ちくご市議会ニュース8月号印刷代 (B4チラシ、3,000部)					! ! !	! ! ! !	29,700	153,412
9	5	10	12	視察ガソリン代(10/12 子どもの居 場所クローバー、自立援助ホームあ ん)※1/2は、川口樹里議員が負担			490			 		152,922
10	5	10		研修参加費(10/25~10/26 第18 回全国市議会議長会研究フォーラ ムin北九州)、旅費		13,370						139,552
11	5	11	30	研修参加費(10/25~10/26 第18 回全国市議会議長会研究フォーラ ムin北九州 視察II Cコース)		3,000			 			136,552
12	5	8	14	封筒印刷代(1,500部)					! ! !	1 ! ! !	15,159	121,393
13	5	10	25	書籍「学童保育を哲学する」					! ! !	2,600		118,793
14	5	11		研修参加費(筑後七国子ども家庭 総合支援勉強会)		3,000			:	!		115,793
15	5	11	17	宛名シール						i I I	2,464	113,329
16	5	11	20	郵送料(73円×701通)(ちくご市議会ニュース)						i i i	51,173	62,156
17	5	12	15	研修参加費(第45回福岡県人権問題研究集会)、旅費		4,760			: !	! !	! !	57,396
18	5			宛名シール						: : :	1,232	56,164
19	6	1	26	郵送料(73円×701通)(ちくご市議会ニュース)							56,164	0
										; ; ; ; ;		
									:	1 1 1 1	! !	
									<u> </u>	! ! !	! !	
									! ! !	1 1 <u>1</u> 1	! !	
										! ! !	! !	
						79,550	490	0	0	17,600	232,360	
				計	330,000	支出		<u>'</u>	-	330,000		0
Į					<u> </u>							L